
 

УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 
Чорнобаївського району Черкаської області 

І сесія  VІІ скликання 

 Р І Ш Е Н Н Я 

09.11.2017                                                                                         №1-10/VIІ 

 
Про створення робочих комісій для 

забезпечення виконання  Іркліївським 

сільським головою  повноважень з 

управління справами юридичних осіб, що 
реорганізуються у зв’язку із приєднанням 

до Іркліївської сільської ради 
 

 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  «Про службу в органах  місцевого самоврядування»,  «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», Кодексом законів про 

працю  України, Цивільним кодексом України, Іркліївська  сільська рада    
в и р і ш и л а: 

 

1. З метою розробки  Статуту Іркліївської сільської  ради об’єднаної 
територіальної громади створити  тимчасову  робочу комісію з розробки  

Статуту Іркліївської сільської ради  в складі: 

Демуз Раїса Іванівна – секретар  Іркліївської сільської ради; 

Копійка Інна Миколаївна – керівник Чорнобаївського бюро правової 
допомоги Золотоніського місцевого центру з надання  безоплатної вторинної  

правової допомоги (за згодою); 

Водолєєва Тетяна Євгенівна  - депутат сільської ради; 
Кучман Світлана Борисівна – депутат сільської ради; 

Галушка Віта  Сергіївна – депутат сільської ради. 

 

2. З метою переведення  та вивільнення працівників  створити  тимчасову 
робочу комісію  з питань вивільнення  працівників у складі: 

Поїздник Іван Михайлович – Іркліївський сільський голова; 

Демуз Раїса Іванівна -  секретар  сільської ради; 
Кулик Антоніна Василівна – в.о. старости на території сіл Мельники, 

Воронинці, Червонохиженці; 

Кулик Олександр Володимирович – депутат сільської ради; 

Копійка Інна Миколаївна – керівник Чорнобаївського бюро правової 
допомоги Золотоніського місцевого центру з надання  безоплатної вторинної  

правової допомоги (за згодою). 



 

3. З метою розроблення  проекту структури  ради та її виконавчих органів 

створити  тимчасову робочу комісію з кадрових  та структурних питань в 
складі: 

Поїздник Іван Михайлович – Іркліївський сільський голова; 

Демуз Раїса Іванівна -  секретар  сільської ради; 

Кулик Антоніна Василівна – в.о. старости на території сіл Мельники, 
Воронинці, Червонохиженці; 

Фролова Людмила Миколаївна – депутат  сільської ради; 

Кучман Світлана Борисівна – депутат сільської ради. 
 

4. З метою розроблення Положення про старост створити тимчасову 

робочу комісію з питань  забезпечення діяльності  в складі: 

Поїздник Іван Михайлович – Іркліївський сільський голова; 
Демуз Раїса Іванівна -  секретар  сільської ради; 

Кулик Антоніна Василівна – в.о. старости на території сіл Мельники, 

Воронинці, Червонохиженці; 
Сененко Микола Миколайович  – депутат сільської ради; 

Копійка Інна Миколаївна – керівник Чорнобаївського бюро правової 

допомоги Золотоніського місцевого центру з надання  безоплатної вторинної  

правової допомоги (за згодою). 
 

5. З метою внесення змін  до установчих документів ( статутів, положень  

тощо)  підприємств, установ (закладів) , організацій, що знаходяться у 
комунальній власності Іркліївської сільської ради та внесення змін  у 

реєстраційні дані щодо цих юридичних  осіб у ЄДР, створити тимчасову  

робочу комісію з питань забезпечення діяльності  юридичних осіб публічного  

права, що знаходяться  у комунальній власності  Іркліївської сільської ради у 
складі: 

Поїздник Іван Михайлович – Іркліївський сільський голова; 

Демуз Раїса Іванівна -  секретар  сільської ради; 
Середа Микола Дмитрович  – депутат сільської ради; 

Соломка Віталій Михайлович – депутат сільської ради; 

Неділько Микола Володимирович – депутат сільської ради; 

Копійка Інна Миколаївна – керівник Чорнобаївського бюро правової 
допомоги Золотоніського місцевого центру з надання  безоплатної вторинної  

правової допомоги (за згодою). 

 

6. Створеним тимчасовим робочим комісіям: 
- не пізніше 14 листопада 2017 року  розробити та подати  

Іркліївському сільському голові  плани заходів із визначення строків  

виконання кожного етапу своєї діяльності; 
- надавати профільним постійним  депутатським комісіям  усю 

інформацію, необхідну для підготовки  проектів  відповідних рішень; 

- на наступній  сесії Іркліївської сільської ради прозвітувати про свою  



діяльність. 

7. Висновки тимчасових робочих комісій носять  рекомендаційний 

характер та приймаються  у роботу  виключно за рішеннями уповноважених 
посадових осіб або членів представницького органу  Іркліївської сільської 

ради. 

 

8. Профільним постійним депутатським комісіям підготувати для 
розгляду  на наступній сесії Іркліївської сільської ради усі необхідні проекти 

рішень. 

 
9. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 
Іркліївський сільський голова                                                  Поїздник І.М. 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

 


	09.11.2017                                                                                         №1-10/VIІ

